
                            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  13ο  έτους  2018
=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 13η) 

Στις Σέρρες, σήμερα 17 Απριλίου, ημέρα Τρίτη  και ώρα 12.30 μ.μ., συνήλθε σε τακτική
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή,  σύμφωνα με τις  διατάξεις  των άρθρων 72 και  75 του Ν.
3852/2010  (ΦΕΚ  87  ΤΑ)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης  -  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  με
χρονολογία:  13 / 13-04-2018.

    Από τα εννέα μέλη παρόντες ήταν οι:

1. Χαρίτος Χρήστος, Αντιδήμαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2.  Χρυσανθίδης
Βασίλειος, Αντιπρόεδρος,  3. Δούκας Γεώργιος,  4. Ιλανίδου – Βίλλιου Δέσποινα,  5. Κυρτάσογλου
Δημήτριος,  6. Χράπας Παντελής.
    
ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Γρηγοριάδης Χρήστος,  2. Καδής Γεώργιος,  3. Καλώτα Παναγιώτα,  Μέλη.

        
Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ.  Αντιδήμαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αμέσως άρχισε η συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας
διάταξης. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   279 / 2018

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Ψήφιση – διάθεση πίστωσης για επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως εισπραχθέντα σε δημότες
μας.

Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο  6ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος  ως
Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της την υπ’ αριθμ.  12662/10-04-2018
Εισήγηση του Τμήματος Ταμιακής Υπηρεσίας του Δήμου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε,

Έχοντας υπόψη την αριθμ. 787/2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Σερρών
Παρακαλούμε για την ψήφιση της πίστωσης και την επιστροφή χρημάτων στους κάτωθι:

1) για την Μπατάλη Βαρβάρα (ΑΦΜ 302016654) επιστροφή λόγω διαγραφής ποσού 212,76 €
σύμφωνα με την απόφαση 454/2017.

- 1 -

ΑΔΑ: 6ΤΨΔΩ10-ΟΛΜ



2) για τον Αγγέλου Δημήτριο (ΑΦΜ 02921004) επιστροφή λόγω πλεονασματικής κατάθεσης ποσού
4,31 €.

3) για την Ματσαρόκη Χρυσούλα (ΑΦΜ 067596412) επιστροφή λόγω διαγραφής Χ/Κ  ποσού
41,80 €. 

Επισυνάπτουμε αντίγραφα των γραμματίων είσπραξης. 
Παρακαλούμε για τη λήψη  απόφασης για την διάθεση πίστωσης του συνολικού ποσού  των

258,87 € σε βάρος του ΚΑΕ: 00.8117.004.
Σας γνωρίζω ότι όλα τα απαραίτητα δικαιολογητικά  των παραπάνω επιστροφών χρημάτων,

βρίσκονται στο Τμήμα Ταμείου και είναι στην διάθεσή σας για οποιαδήποτε ενημέρωση ». 

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72
του Ν. 3852/2010, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α) Ψηφίζει – διαθέτει πίστωση συνολικού ποσού 258,87 €, σε βάρος του  Κ.Α. 00.8117.004 του
σκέλους των εξόδων του προϋπολογισμού του Δήμου Σερρών, οικονομικού έτους 2018, που
φέρει  την  ένδειξη  «Επιστροφή  αχρεωστήτως  εισπραχθέντων,  αριθ.  787/2017  ΑΔΣ & αριθ.
πρωτ. 22848/20-12-2017 εγκριτική». 

Β)  Τα χρηματικά εντάλματα πληρωμής να εκδοθούν στα ονόματα των κ.κ.: 
       - Μπατάλη Βαρβάρας, για το ποσό των 212,76 €
       - Αγγέλου Δημήτριου, για το ποσό των  4,31 €
       - Ματσαρόκη Χρυστούλας, για το ποσό των 41,80 €

 Όλα τα απαραίτητα δικαιολογητικά  των παραπάνω επιστροφών χρημάτων, βρίσκονται
στο  Τμήμα  Ταμείου  του  Δήμου  και  είναι  στην  διάθεση  του  κάθε  ενδιαφερόμενου,  για
οποιαδήποτε ενημέρωση.

Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                    ΧΑΡΙΤΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ                                           
           ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚ/ΚΩΝ-
           ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –
        ΗΛΕΚΤΡ. ΔΙΑΚΥΒ.- ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                                             
               & ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ                             
                                                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ   
                                                                      
                                                                                       1)  Χρυσανθίδης Βασίλειος
                                                                                   
                                                                                       2)  Δούκας Γεώργιος

                 3)  Ιλανίδου – Βίλλιου Δέσποινα

                 4)  Κυρτάσογλου Δημήτριος 
           

                                                                                       5)  Χράπας Παντελής
- 2 -

ΑΔΑ: 6ΤΨΔΩ10-ΟΛΜ



   Σέρρες  19 - 04 - 2018

Πιστό Αντίγραφο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑΔΕ ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΤΨΔΩ10-ΟΛΜ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

	Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

		2018-04-19T11:14:09+0300
	Athens




